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SİRKÜLER-2025-144 

10.07.2025 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

Yeşil büyüme vizyonu ve net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda iklim değişikliğiyle 

mücadele etmek, iklim değişikliği ile mücadelede esas olan sera gazı emisyonlarının 

azaltılması ve iklim değişikliğine uyum faaliyetleri ile planlama ve uygulama araçlarını, 

gelirleri, izin ve denetimi ve bunlara ilişkin yasal ve kurumsal çerçevenin usul ve 

esaslarını belirlemek amacıyla İklim Kanunu yürürlüğe girmiştir. 

Kanun kapsamında; 

• Sera gazı emisyonlarının azaltımı ve iklim değişikliğine uyum faaliyetleri ulusal 
katkı beyanları ve strateji belgeleri doğrultusunda yürütülecektir. Kamu ve özel 
sektör, bu alandaki sorumluluklarını yerine getirmekle yükümlü olacaktır. 

• Sera gazı emisyonlarına, net sıfır emisyon hedefine uygun bir üst sınır 
belirlenmesi ilkesine dayalı olarak çalışan ve tahsisatların alınıp satılması 
suretiyle sera gazı emisyonu azaltımını teşvik eden ulusal ve/veya uluslararası 
piyasa temelli Emisyon Ticaret Sistemi kurulmuştur. 

• Karbon fiyatlandırması, gönüllü karbon piyasaları, ulusal karbon kredilendirme 
sistemi ve denkleştirme mekanizmaları devreye alınacak; bu süreçlerin esasları 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı İklim Değişikliği 
Başkanlığı tarafından belirlenecektir. 

• Türkiye Gümrük Bölgesinde ithal edilen malların gömülü sera gazı emisyonlarını 
ele almak için Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması kurulabilecek. 
SKDM’ye ilişkin raporlama, kapsam, içerik, usul ve esaslar ilgili bakanlıklarla 
koordineli olarak Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenecektir.  

• Her ilde, yerel yönetimlerin de dâhil olduğu İl İklim Değişikliği Koordinasyon 
Kurulları kurulacaktır. Yerel düzeyde eylem planları hazırlanarak uygulamaya 
geçirilecektir. 

• Temiz teknolojiler, döngüsel ekonomi, yeşil finansman ve kapasite geliştirme 
konularında teşvikler sağlanacak; eğitim müfredatları iklim hedefleriyle uyumlu 
hâle getirilecektir. 

• Karbon Piyasası Kurulu, ETS’ye ilişkin politika ve uygulamaları yönetecek; 
Danışma Kurulu ise özel sektör ve sivil toplumun katılımıyla istişari destek 
sağlayacaktır. 
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Emisyon Ticaret Sistemi tamamen uygulanmaya başlanmadan önce pilot dönem 

uygulaması yapılacak, Pilot uygulama döneminin kapsamı, süresi ve uygulamaya 

ilişkin usul ve esaslar ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarının görüşü alınarak 

Karbon Piyasası Kurulunca belirlenecektir. Pilot uygulama döneminde, bu Kanunda 

belirtilen yükümlülüklerin yerine getirilmemesi sebebiyle tesis edilen idari para cezaları 

%80 oranında indirilmek suretiyle uygulanacaktır. 

3 yıl içerisinde ETS kapsamı dâhilinde yer alacak işletmeler sera gazı emisyon izni 

almak zorundadır. Üç yıllık süre içerisinde işletmelerin; ETS kapsamında faaliyetlerine 

devam edebilmeleri için, bir kereye mahsus olmak üzere sera gazı emisyon izinlerinin 

olduğu kabul edilecek. Gerekli görüldüğü takdirde Karbon Piyasası Kurulu kararı 

doğrultusunda Başkanlık; bu süreyi, bitim tarihlerinden itibaren iki yıla kadar uzatmaya 

yetkilidir. 

Sera gazı emisyonlarının azaltım ve iklim değişikliğine uyum faaliyetlerine ilişkin 

hazırlama ve uyarlama yükümlülüklerinin ilgili kurum ve kuruluşlarca en geç 

31/12/2027 tarihine kadar yerine getirilmesi gerekmektedir. Cumhurbaşkanı; bu fıkrada 

yer alan süreyi bir yıla kadar uzatmaya yetkilidir. 

Yerel iklim değişikliği eylem planları, en geç 31/12/2027 tarihine kadar hazırlanacak 

olup Bakanlık; bu süreyi, bir yıla kadar uzatmaya yetkilidir. 

 

Bu Kanun içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

7552 İklim Kanunu 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250709-1.htm
mailto:mevzuat@borgumruk.com.tr
http://www.borgumruk.com/
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Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  

Kişisel verilerinizin işlenmesine ilişkin detaylı bilgi için Aydınlatma Metni 'ni inceleyebilirsiniz. 

https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim
https://www.borgumruk.com.tr/sites/default/files/brosur/dosya/2025-02/borgumruk-tacir-ve-esnaf-ETK-aydinlatma-metni.pdf

